
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 2617/2019 - REITORIA/IFG, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23722.000957/2019-24, designar servidores e discentes

abaixo relacionados, para recomporem o Comitê Gestor Local de Acompanhamento de Egressos do Câmpus

Goiânia Oeste do IFG, conforme detalhamento a seguir:

Membros Função Matrícula

Thays Angélica de Pinho

Santos

Representante dos Coordenadores

de Curso Técnico

2281725

Raclene Ataíde de Faria Representante dos Coordenadores

de Curso Superior

2190884

Charlise Fortunato Pedroso Coordenador do serviço de

Interação Escola-Empresa ou

representante

2368343

Igor Luis Ribeiro Teodorico Representante da Coordenação de

Apoio Pedagógico ao discente

1770366

Adriam Marcos da Silva Representante do Conselho de

Câmpus

2330091

Leonardo Martins da Silva Coordenador de Polo dos Cursos de

Educação a Distância

1870347

Maria Tereza Fleury Serbeto Representante discente de curso

técnico

20191130040257

Maria Eduarda Morais

Gonçalves

Representante discente egresso de

curso técnico

20171130030230

(assinado eletronicamente)
ADRIANA DOS REIS FERREIRA

​​​​​​​Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 27/11/2019 16:56:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

26024

cd68a5bb14

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)



 


	Documento assinado eletronicamente por:

